
Formularens standardtekst er udarbejdet af DE i samarbejde med Forbrugerrådet Tænk. Organisationerne har ikke været inde over den konkrete salgsopstillings indhold. Disse er alene angivet af ejendomsmægleren i samråd med sælger.
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Adresse:  Strandvejen 247C, 2920 Charlottenlund
Kontantpris: kr. 48.000.000

Sagsnr.:  19990000939
Ejerudgift/md.: kr.  22.707

Dato:  15.11.2025

Beskrivelse:
Strandvejens måske bedste udsigt.

Når en ekspert i renovering af bevaringsværdige ejendomme tager fat på sit eget projekt, kan det kun 
blive et helt ekstraordinært resultat. Og denne ejendom lever i den grad op til ambitionen om at skabe en 
kvalitetsbolig, der med sin unikke placering ånder både lys og luft i et gennemført transparent flow. 

Højt hævet over Strandvejen i Skovshoved på en lille, lukket og stille vej med blot en håndfuld 
ejendomme ligger denne markante bolig, der med sikker og erfaren hånd forener arkitektur og natur i en 
harmonisk helhed.

Lige netop Strandvejen 247C ligger en anelse længere fremme mod Øresund end nabohusene, hvilket 
skaber en enestående 180 graders udsigt, hvor byens puls opleves mod syd, og den rolige kyststrækning 
åbner sig mod nord. Placeringen giver ikke blot en af Strandvejens mest privilegerede udsigter - den 
sikrer også, at haven mod vest har læ, ro og sol helt frem til solnedgang.

Køkkenet er husets naturlige omdrejningspunkt. Et rum, der forbinder morgen og aften, solopgang og 
solnedgang - med udgang til terrasser både mod vandet og mod haven. Ovenlys trækker dagslyset helt 
ind, og det sand- og kitfarvede snedkerkøkken sender referencer til havets farver.

Hele stueetagen prydes af en smuk og varm natursten. Trapperne står som skulpturelle elementer i træ 
og glas og åbner etagerne for hinanden, uden at udsynet forstyrres. Integrerede glasskydedøre sørger 
yderligere for, at lyset kan bevæge sig uhindret rundt. 

Førstesalen domineres af et stort påklædningsværelse og master bedroom med - hvis muligt - en endnu 
mere imponerende udsigt over Øresund. Her er morgener med solopgang ganske enkelt magiske. 
Badeværelset på etagen har en rolig og ren elegance med lyse overflader, armaturer fra Vola og spejle 
med indbygget varme, der modvirker dug. 

Beskrivelsen fortsætter på næste side 

Vigtig information:
Der gøres opmærksom på, at en købsaftale, hvis denne alene er underskrevet af køber, er et tilbud til sælger, og at sælger ikke er forpligtet til at acceptere tilbuddet, heller ikke selv om det måtte 
være i overensstemmelse med udbudsvilkårene.

Medvirkende ejendomsmægler repræsenterer sælger, og kan ikke være rådgiver for begge parter i samme handel. Køber opfordres derfor til at søge egen juridisk, finansiel samt byggeteknisk 
rådgivning m.v.

Ansvarlig ejendomsmægler: Kristian Lützau
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Adresse:  Strandvejen 247C, 2920 Charlottenlund
Kontantpris: kr. 48.000.000

Sagsnr.:  19990000939
Ejerudgift/md.: kr.  22.707

Dato:  15.11.2025

Øverst er der indrettet en stor hyggelig tv-stue med gode muligheder for at etablere endnu et badeværelse og et eller to værelser. Underetagen har egen indgang med oplagte rammer for teenage- eller gæsteafdeling med 
privat bad og walk-in. Dertil kommer et stilrent vinrum og funktionelt bryggers med god opbevaring. Overalt i huset er der integrerede B&O-højttalere, så lyden opleves lige så naturlig som lyset.

Haven er holdt stram og grøn, afgrænset af mure, der giver både læ og privathed. Rododendroner, platantræer og et smukt gammelt valnøddetræ danner et levende bagtæppe, mens integreret havelys og fuldt 
vandingsanlæg fuldender den gennemførte haveløsning.

Ejendommen kan også tilgås fra Strandvejen via aflåst låge og smuk passage op ad den skrånende grund. Husets ankomstområde har udover den store dobbeltgarage med elektrisk port yderligere plads til tre parkerede 
biler, mens to store skure kan rumme cykler, haveredskaber og generel opbevaring.

Strandvejen 247C er en exceptionel men samtidig nem bolig med en overskuelig have, der både henvender sig til familien og til jer, hvor børnene er flyttet hjemmefra. Men vigtigst af alt er det et hjem, hvor årstiderne og lyset 
bevæger sig gennem rummene som et uafbrudt nærvær, og hvor udsigten bliver en naturlig del af livet. 

Se mere på lutzau.dk
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Ejendomsdata:

 

Ejendommen
Ejendomstype: Villa
Må benyttes til:  
Kommune: Gentofte
Matr.nr.: 
BFE-nr.: 
Zonestatus: 
Vand:  
Vej:  
Kloak:  
Varmeinstallation:  
Opført/ombygget år: 1930 / 1956

Offentlig vurdering og beskatningsgrundlag

Beboelse

13cb Ordrup
2039677

 Byzone 
Alment vandforsyningsanlæg

Privat / fælles
Afløb til spildevandsforsyningens renseanlæg

Centralvarme med én fyringsenhed

Arealer*
  m2

  m2

 

* Læs nærmere om, hvordan arealer opgøres på 
www.boligejer.dk. Bygningsarealer oplyses ifølge 
BBR-meddelelsen.

Grundareal: 788

Boligareal i alt: 199

Øvrige arealer:

Kælderareal:  m2 85

Offentlig vurdering pr.: 
Ejendomsværdi: 24.107.000,00
Grundværdi: 16.463.000,00
Grundlag for ejd. værdiskat: 19.285.600,00
Grundlag for grundskyld: 13.170.400,00

2024

 Garage  m2 39

Tilbehør:
Det er aftalt, at følgende tilstedeværende hårde hvidevarer og løsøre medfølger (fabrikat):

Øvrige tilstedeværende hårde hvidevarer og løsøre medfølger ikke.

De på ejendommen værende hårde hvidevarer.

type: Køleskab mærke: Liebherr og Miele
type: Fryser mærke: Liebherr og Miele
type: Ovn mærke: Miele
type: Kogeplade mærke: Miele
type: Opvaskemaskine mærke: Miele
type: Skabsopvaskemaskine mærke: Fischer og Paykel
type: Vaskemaskine mærke: Miele
type: Tørretumbler mærke: Miele

Servitutter:
10.1.1930 Dok om færdselsret mv, vejlaug
10.1.1930 Dok om forsynings-/afløbsledninger mv
10.1.1930 Dok om bebyggelse, benyttelse mv samt medlemspligt af vejlaug mm
3.6.2004 Lokalplan 61.1

Lokalplaner
Temalokalplan for hegning
Temalokalplan for sekundære bygninger
Et område i Klampenborg-Skovshoved bydel omkring Strandvejen,
Skovshovedvej m.fl.
for fritliggende kældre og hævede opholdsarealer
Temalokalplan for altaner og tagterrasser i villaområder

Kommuneplan
Kommuneplan 2025

Spildevandsplan
Spildevandsplan 2022-2032

Varmeplan
GFJ Varmeplansområde Fjernvarme

Bevaringsværdig
Ejendommen er registreret som bevaringsværdig kategori 4 ud fra en værdiskala fra 1 
til 9, hvor 1 er den højeste og 9 den laveste. Bevaringsværdien er en sammenfattende 
vurdering af bygningen, hvor den arkitektoniske og kulturhistoriske værdi indgår.

Fortidsmindebeskyttelseslinjer
Der er registreret fortidsmindebeskyttelseslinjer på ejendommen. 

Der henvises i øvrigt til ejendommens blad i tingbogen, 
ejendomsdatarapporten og evt. afsnittet om foreningsforhold.

Servitutter, byrder, planer, og andre anvendelsesbegrænsninger:

 Version 3.6   E/SO COPYRIGHT DE - Formularen er autoriseret af Dansk Ejendomsmæglerforening  Side 2 



E J E N D O M S M Æ G L E R  M D E

T A A R B Æ K  S T R A N D V E J  1 1 8

2 9 3 0  K L A M P E N B O R G

3 9 6 3  6 3 3 5

K O N T A K T @ L U T Z A U . D K

H T T P S : / / L U T Z A U . D K /

Adresse:  Strandvejen 247C, 2920 Charlottenlund
Kontantpris: kr. 48.000.000

Sagsnr.:  19990000939
Ejerudgift/md.: kr.  22.707

Dato:  15.11.2025

Forsikringsforhold:
 

     
Forbehold:

Årligt varmeforbrug:
 

Udgiften er beregnet i år: 2025
Ejendommens primære varmekilde: Naturgas og el

Oplysningerne stammer fra: 

Køber gøres opmærksom på, at der vil være udgifter til energi, vand, evt. lovpligtige eftersyn af forsyningsanlæg, 
evt. andre forbrugsafhængige forhold samt løbende vedligeholdelse, og at disse udgifter ikke fremgår af hverken 
salgsopstillingens forbrugsafhængige udgifter eller ejerudgifter.

Tilstandsrapport og andre byggetekniske rapporter: Tilstandsrapport, og forsikringsoplysning er under udarbejdelse og skal 
foreligge, før købsaftale indgås.

Elinstallationsrapport: Elinstallationsrapport, og forsikringsoplysning er under udarbejdelse og skal foreligge, før købsaftale 
indgås.

Energimærkning: D

Forsikringspræmien, der indgår i ejerudgiften er baseret på:  hos  sælgers aktuelle forsikring 
Præmien dækker brand- og husejerforsikring, herudover dækkes:

Svamp:     insekt:     rørskade:     

Udgift kr.: 39.700,00 Forbrug: 3.689 m3 og 397 kWh 

 Energimærkningen 

Ja Nej Ja Nej Ja Nej

Forbrugsafhængige udgifter:

Øvrige udgifter vedrørende ejendommens drift og vedligeholdelse:

Tilstandsrapport/byggeteknisk gennemgang, elinstallationsrapport og energimærkning:

Andre forhold af væsentlig betydning:
Områdeklassificering:
Da ejendommen er beliggende i byzone, er ejendommen områdeklassificeret som 
lettere forurenet. Lettere forurening er forurening, som ligger over et defineret 
mindstekriterium men under kriterierne for kortlægning som forurenet.

Oplysning om foreløbige ejendomsskatter
Ejendomsværdi, grundværdi og tilhørende beskatningsgrundlag oplyst i 
salgsopstillingen er foreløbige værdier fastsat af Vurderingsstyrelsen til brug for 
foreløbig boligbeskatning i 2024. Ejendomsværdiskat samt grundskyld i 
salgsopstillingens ejerudgifter er beregnet ud fra de foreløbige beskatningsgrundlag 
og er dermed ligeledes foreløbigt ansat.

Når de endelige værdier er fastsat, vil beskatningen i 2024 blive efterreguleret via 
forskuds-/årsopgørelsen. Eventuelle afvigelser fra de i salgsopstillingen angivne 
værdier og ejendomsskatter, hvad enten dette måtte være i op- eller nedadgående 
retning er sælger og sælgers ejendomsmægler uvedkommende.

Køber henvises til egen rådgiver for vejledning om konsekvenserne af ovenstående 
vedr. den foreløbige beskatning i 2024.

Separatkloakering:
Gentofte kommune har vedtaget at der skal separatkloakeres 2035-2040. Fremtidige 
udgifter forbundet hermed er sælger uvedkommende.
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Der gøres opmærksom på at ejendomsmægleren iht. loven ikke må sammenlægge ejendommens ejerudgifter og finansieringsomkostninger. Den angivne brutto/nettoydelse nedenfor omfatter 
således alene finansieringsomkostninger i henhold til en fiktiv standardfinansiering. Ejerudgiften skal derfor lægges til denne ydelse for at beregne den samlede månedlige boligudgift. Herudover 
vil der være forbrugsafhængige udgifter. Bemærk at udbetalingens størrelse kan afvige ved indgåelsen af købsaftalen.

Finansieringsomkostninger i henhold til en standardfinansiering
Udbetaling:  Brutto ekskl. ejerudgift:  md./  år. Netto ekskl. ejerudgift:  md./   v/ 24,57 %
Bruttoudgiften er lig med den samlede ydelse forbundet med en standardfinansiering uden fradrag og eksklusiv ejerudgifter, forbrugsafhængige udgifter samt løbende vedligeholdelse. 
Nettoudgiften er lig med bruttoudgiften efter fradrag af skattemæssigt fradrag. Bemærk at da der er tale om en standardfinansiering, vil den i visse tilfælde ikke kunne opnås.

Forudsætninger for standardfinansieringen
Standardfinansieringen er udarbejdet ud fra følgende forudsætninger:
Kontant udbetaling på 5 % af den kontante købesum oprundet til nærmeste kr. 5.000 dog minimum kr. 25.000.
Der optages et realkreditlån op til den maksimale lånegrænse for den pågældende ejendomskategori efter lov om realkreditlån og realkreditobligationer m.v. Løbetiden er 30 år. Lånet er et 
konverterbart obligationslån med fast rente på 3.5 procent, der afdrages over hele løbetiden efter annuitetsprincippet. Lånet er baseret på dertil hørende obligationer, hvis kurs er 100 eller 
nærmeste herunder. Beregningsdato for realkreditlån: 14.11.2025. For restkøbesummen beregnes et boliglån. Lånet har en løbetid på 30 år. Lånet afdrages over hele løbetiden efter 
annuitetsprincippet. Lånet fastsættes til kurs pari, og renten fastlægges hvert kvartal den 1/2, 1/5, 1/8 og 1/11 som den gennemsnitlige rente af de 6 seneste offentliggjorte måneder i 
Nationalbankens statistik for nye udlån til boligformål til lønmodtagere m.v. Gennemsnitsrenten oprundes til nærmeste kvarte procent og tillægges 3 procentpoint. Nærværende rente på boliglån 
er baseret på den gennemsnitlige rente i perioden: 1/4 - 1/10. Forbehold:

Særlige oplysninger om finansiering: I henhold til lov om formidling af fast ejendom m.v. må ejendomsmægleren ikke udarbejde eller lade udarbejde finansieringsforslag, ligesom 
ejendomsmægleren ikke må formidle finansiering.

2.400.000 251.371 3.016.447 206.950 2.483.400 år 

 Ejendomsmægleren kan tillige henvise til 

Adresse:  Strandvejen 247C, 2920 Charlottenlund
Kontantpris: kr. 48.000.000

Sagsnr.:  19990000939
Ejerudgift/md.: kr.  22.707

Dato:  15.11.2025

Ejerudgift 1. år: Pr. år: Kontantbehov ved køb:

 kr. 
 kr. 
 kr. 
 kr. 
 kr. 
 kr. 

 kr. 

Ejendomsværdiskat 188.118,40
Grundskyld 2025 67.169,00
Husforsikring 10.000,00
Renovation 5.000,00
Rottebekæmpelse 200,00
Vejlaug 2.000,00

Ejerudgift i alt 1. år: 272.487,40

 kr.
 kr.
 kr.
 kr.  

Køber gøres opmærksom på, at der i ovennævnte kontantbehov ved køb ikke er indeholdt 
udgifter til: Købers rådgivere

Kontantpris/udbetaling
Betaling af ½ ejerskifteforsikringspræmie
Andel af tinglysningsafgift vedr. skøde
I alt 48.314.850,00

48.000.000,00
25.000,00

289.850,00

Beregning af brutto/netto på baggrund af standardfinansiering samt særlige oplysninger om finansiering:
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Oplysninger om eksisterende lån, der kan overtages på visse betingelser:

Långiver/art Realkredit-
type Restgæld Obl.

restgæld
Kontant-

værdi
Optaget
i valuta

Rente
Kont./pålyd.

1. års
ydelse

Rest-
løbetid ÅOP Saldo

fradragskonto
Særlige over-
tagelsesvilkår

Garanti-
stillelse

Kontant
regulering

REALKREDIT DANMARK A/S Kontantlån DKK 0,33 0

Foreningsforhold:

Grundejerforening el. lign.: Nej

Adresse:  Strandvejen 247C, 2920 Charlottenlund
Kontantpris: kr. 48.000.000

Sagsnr.:  19990000939
Ejerudgift/md.: kr.  22.707

Dato:  15.11.2025

I forbindelse med handlens berigtigelse, vil sælgers pant (på nær pant i form af 
skadesløsbreve og udlæg) blive omdannet til afgiftspantebreve ud fra hovedstolsprincippet. 
Køber kan herefter anvende afgiftspantebrevene til opnåelse af tinglysningsafgiftsreduktion. 
Der henvises til ejendommens blad i tingbogen (hæftelsesrubrikken) for nærmere information 
vedr. størrelsen på købers forventede tinglysningsafgiftsreduktion. Ovenstående gælder dog 
ikke for pant hvilende på flere ejendomme, hvis den solgte ejendom relakseres fra pantet, 
eller såfremt det er fraveget særskilt i handlen.

Tinglysningsafgiftsreduktion: Gæld udenfor købesummen:
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Adresse:  Strandvejen 247C, 2920 Charlottenlund
Kontantpris: kr. 48.000.000

Sagsnr.:  19990000939
Ejerudgift/md.: kr.  22.707

Dato:  15.11.2025

Fortidsmindebeskyttelseslinjer
Der er registreret fortidsmindebeskyttelseslinjer på ejendommen.
Fortidsminder kan være mere end tusinde år gamle og udgøres typisk af gravhøje,men også vigtige oldtidsbopladser, mindesmærker samt stenog jorddiger kan værefredet. Ifølge Naturbeskyttelsesloven er der fastlagt en 
beskyttelseslinje på 100meter omkring flere synlige fredede fortidsminder. Denne beskyttelseslinje indebærer,at der ikke må foretages ændringer fra fortidsmindets ydergrænse og 100 m ud udentilladelse. Det er derfor ikke 
er tilladt at lave ændringer i terrænet eller at placerebebyggelse såsom bygninger, campingvogne, skure, eller lignende indenforbeskyttelseszonen. Forbuddet omfatter også midlertidige ændringerne.
Linjens placering fremgår af et vejledend
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